
采购清单

采购单位 凤县交通运输局 备案函号 ZCSP-凤县-2022-00464

项目名称 凤县交通公路政府和社会资本合作（PPP）项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 264,838,100.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
公路工程
施工

凤县交通
公路政府
和社会资
本合作
（PPP）项
目

264,838,1
00.00

1 项
264,838,1

00.00

采购社会资本方承担
316国道柴关岭隧道凤
县段引线、酒奠梁隧道
及引线和红唐双公路李
家庄至双石铺段改建工
程的二期工程的投融
资、建设、运营、维护
基础设施工作。
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